
UCHWAŁA NR XXVIII/172/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działek nr 619 o pow.0,4207 ha i 543 o pow. 0,4533 ha 
położonych w miejscowości Cicibór Duży.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: ED5F94F5-D10B-492E-B1C8-62B869B16335. Podpisany Strona 1




